

SPRAWOZDANIE z działalności Zarządu Osiedla nr 1 „Pobereżany” za rok 2020.

Zarząd osiedla nr 1 „Pobereżany” działał w składzie przewodniczący- Bogdan Patkowski, członkowie: Zygmunt Kapica (zastępca), Szymon Patkowski (sekretarz), Jan Mazurek, Mateusz Drejs. Działając w oparciu o statut podejmowali kolejno uchwały, dotyczące skierowania wniosków do Pani Burmistrz odnośnie realizacji dotychczasowych wspólnych działań ze Starostwem Powiatu Hrubieszowskiego na rzecz mieszkańców naszego osiedla. W szczególności dotyczące osiedla ul. Michałówka, oraz ulicy Podzamcze. Jedną z czterech podjętych uchwał w roku sprawozdawczym dotyczyła ogrodzeń placów zabaw dla dzieci przy ul. Zamojskiej 175, oraz ulicy Pobereżańskiej. Mimo podjętych starań ze środków będących w dyspozycji zarządu osiedla nie udało się tej inwestycji zrealizować. Ostatecznie kolejną uchwałą zarządu, całą kwotę w wysokości 800 zł wydaliśmy na zakup znaków drogowych na wyposażenie „miasteczka rowerowego” przy Szkole Podstawowej nr 3, ul. Zamojska. Miasteczko rowerowe służy dzieciom z naszego osiedla do nauki przepisów o ruchu drogowym i tym samym ułatwi zdanie egzaminu na kartę rowerową. Wnioski jakie doczekały się realizacji w roku 2020, to przede wszystkim zakończenie remontu ulicy Podzamcze jako wspólnej inwestycji miasta i powiatu, co jest uważamy największym naszym wspólnym sukcesem. Cieszymy się również z realizacji inwestycji drogowych na osiedlu przy ul. Basaja Rysia (ulice osiedlowe Tulipanowa, Storczykowa, Konwaliowa). Również w tym roku przy ul. Teresówka na prośbę zarządu osiedla jak i mieszkańców zostało wycięte drzewo zagrażające mieszkańcom, oraz położony próg zwalniający na tej ulicy.

Zarząd naszego osiedla zakończył bieżące prace przy remoncie kapliczki upamiętniającej zwycięstwo króla Jana III Sobieskiego w roku 1672 nad tatarami.

Nie są nam obojętne również sprawy ekologiczne naszego osiedla. Dzięki zaangażowaniu naszego zarządu udało się załatwić doprowadzenie gazu ziemnego dla mieszkańców ulic Łany, Teresówka i części ulicy Zamojskiej.

Niestety wiele wniosków składanych ustnie na sesjach jak i pisemnie nie może doczekać się realizacji. Między innymi Uchwałą nr 2 Zarządu Osiedla skierowane zostały do Pani Burmistrz wnioski do pilnej realizacji i dotyczyły między innymi:

wspólnych działań z Panią Starostą Powiatu Hrubieszowskiego odnośnie remontu nawierzchni jezdni ul. Michałówka,

wybudowanie ścieżki rowerowej wzdłuż chodnika ul. Zamojska i Basaja „Rysia”,

wyremontowania chodnika ul. Zamojska na odcinku „Góry Tatarskiej”,

ułożenia asfaltu na kolejnym odcinku drogi ul. Teresówka,

ogrodzenie placów zabaw przy ul. Zamojska i Pobereżańska.

Pozostałe wnioski są już dawno przesłane do realizacji w miarę posiadanych możliwości przez Urząd Miasta. Trudna sytuacja epidemiologiczna jaka zaistniała w tym roku, utrudnia działanie naszego zarządu jak i innych instytucji. Dlatego wierzymy, że przyjdzie jeszcze spokojniejszy i bezpieczniejszy czas na realizację w szerszym zakresie naszych wniosków.

Kończąc sprawozdanie serdecznie dziękuję Pani Burmistrz i wszystkim pracownikom UM za pomoc w realizacji zadań statutowych na rzecz naszego osiedla.

PRZEWODNICZĄCY
Zarządu Osiedla
Bogdan Patkowski